
NEGRES
ÀNIMA CRIANÇA
Cabernet Sauvignon, Syrah,
Ull de Llebre
D.O. Costers del Segre

INTRAMURS  CRIANÇA
Tempranillo, Merlot,
Cabernet Sauvignon
D.O. Conca de Barberà

CRINEL CRIANÇA
Ull de llebre, garnatxa
D.O. Tarragona

CLOT D’ENCIS
Garnatxa, Cabernet
Sauvignon, Merlot
D.O. Terra Alta

MARMELLANS
Garnatxa, Cabernet
Sauvignon, Carinyena
D.O. Montsant

88 HECTÀREAS
100% Garnatxa
D.O. Montsant

CAP DE RUC
100% Garnatxa
D.O. Montsant

DIDO “LA UNIVERSAL” CRIANÇA
Garnacha, Syrah, Merlot,
Cabernet Sauvignon
D.O. Montsant

CLOS DE L’OBAC
Garnatxa, Syrah, Merlot,
Cabernet Sauvignon, Carinyena,
Costers de Siurana
D.O. Priorat

BOT
Garnatxa,Merlot
D.O. Pla de Bages

BRU DE TARDOR
Garnatxa, Merlot,
Cabernet Sauvignon
D.O. Penedes

GOMEZ DE SEGURA
MACERACIÓN CARBÓNICA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

VIÑA POMAL CRIANZA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

VIÑA POMAL RESERVA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

MONTECILLO CRIANZA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

MONTECILLO RESERVA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

MONTECILLO GRAN RESERVA
100% Tempranillo
D.O. Rioja

LUIS CAÑAS CRIANZA
Tempranillo i Garnatxa
D.O. Rioja

RAMON BILBAO CRIANZA
100% Tempranillo Riojano
D.O. Rioja

RIOJA VEGA CRIANZA
100% Tempranillo Riojano
D.O. Rioja

LA MONTESA
Garnatxa, Tempranillo,
Mazuelo
D.O. Rioja

ENATE TAPAS
Tempranillo, Cabernet
Saubignon, Merlot
D.O. Somontano

ENATE CRIANZA
Cabernet Sauvignon, Merlot
D.O. Somontano

ESCUMOSOS
ROGER DE FLOR
Brut Nature

CODORNIU ANNA
Brut Reserva

CODORNIU ANNA SLEEVER
Brut Rose

ABADIA DE MONTSERRAT
Brut Reserva (18 mesos barrica)

ROVELLATS IMPERIAL
Brut Reserva 

JUVE I CAMPS FAMILIA
Brut Reserva

GRAMONA IMPERIAL
Brut Gran Reserva

MOËT CHANDON IMPÉRIAL
Champagne Brut 

BOLLINGER CUVEE BRUT
Champagne Cuvee Brut 

BLANCS
SOMIATRUITES
Sauvignon blanc, xenin,
xarel.lo, mosactell
D.O. Penedes

GESSAMI
Moscatell de gra petit,
Sauvignon Blanc, 
Gewürztraminer
D.O. Penedes

88 HECTÀREAS
Garnatxa blanca, macabeo
i chardonay
D.O. Montsant

MARMELLANS
100% Garnatxa blanca
D.O. Montsant

SOMDINOU
100% Garnatxa blanca
D.O. Terra Alta

PRINCIPE VIANA 
100% Chardonnay
D.O. Navarra

ENATE CHARDONNAY 234
100% Chardonnay
D.O. Somontano

PACO Y LOLA
100% Albariño
D.O. Rias Baixas

PALOMO COJO
100% Verdejo
D.O. Rueda

CAPERUCITA  VERDE
100% Verdejo
D.O. Rueda

ENTRE FLORES
100% Verdejo
D.O. Rueda

ROSATS
ENATE ROSADO
100% Cabernet Sauvignon
D.O. Somontano

PRINCIPE VIANA 
Cabernet Sauvignon i Merlot
D.O. Navarra

BORSAO 
Garnatxa
D.O. Campo de Borja

CAMPO DI FIORI
Lambrusco
D.O. Lambrusco

2,50€

3,20€

2,80€

2,80€

2,80€

3,20€

2,80€

3,20€

2,80€

2,80€

2,80€

3,00€

3,00€

PROTOS ROBLE
100% Tinta del País
D.O. Ribera del Duero

MARTIN BERDUGO CRIANZA
100% Tinta del país
D.O. Ribera del Duero

FERRATUS
100% Tinta Fina
D.O. Ribera del Duero

LEGON CRIANZA
100% Tinta Fina
D.O. Ribera del Duero

VIÑA BORGIA
100% Garnatxa
D.O. Campo de Borja

PRINCIPE VIANA SYRAH
100% Syrah
D.O. Navarra

EL LOBO FEROZ
Tinta de Toro
D.O. Toro

CIRCO VOLATINERO
100% Tempranillo
D.O. Cariñena

VINS DOLÇOS
OLIVARES
Monastrell
D.O. Jumilla

SAUCI
Vi de taronja, zalema
D.O. Condado de Huelva

PEDRO XIMENEZ 1827 
Pedro Ximénez
D.O. Jerez

OPORTO RUBY
Touriga nacional, touriga
francesa, tinta roriz,
Tinta Barroca                                                        
D.O. Oporto

SOBRETAULA
ENDANZA
PACHARÁN 
D.O. País Vasc

SANTIAMÉN
LICOR D’AVALLANES
D.O. Galicia

SANTIAMÉN 
LICOR DE CAFÉ
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
ORUJO BLANC
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
LICOR D’HERBES
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
CREMA D’ORUJO
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
LIMONCELLO
D.O. Italia

2,80€

4,20€

4,40€

3,80€

3,80€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

VERMUT
VERMUT NEGRE NUT

D.O. Baix Camp

VERMUT BLANC NUT
D.O. Baix Camp

GOT - 2’00€

N
E
G
R
O

9,00€

15,00€

15,00€

17,00€

18,00€

28,00€

32,00€

50,00€

80,00€

12,00€

17,00€

10,00€

12,00€

10,00€

15,80€

18,30€

15,00€

14,70€

12,80€

15,40€

10,00€

13,40€

9,80€

16,50€

16,50€

9,00€

10,00€

10,20€

12,80€

22,00€

96,00€

10,00€

16,30€

11,20€

16,20€

22,40€

13,00€

23,60€

34,40€

21,00€

16,80€

14,70€

22,40€

11,80€

17,50€

17,10€

25,20€

17,10€

14,20€

10,20€

10,00€

21,00€

10,00€



PROTOS ROBLE
100% Tinta del País
D.O. Ribera del Duero

MARTIN BERDUGO CRIANZA
100% Tinta del país
D.O. Ribera del Duero

FERRATUS
100% Tinta Fina
D.O. Ribera del Duero

LEGON CRIANZA
100% Tinta Fina
D.O. Ribera del Duero

VIÑA BORGIA
100% Garnatxa
D.O. Campo de Borja

PRINCIPE VIANA SYRAH
100% Syrah
D.O. Navarra

EL LOBO FEROZ
Tinta de Toro
D.O. Toro

CIRCO VOLATINERO
100% Tempranillo
D.O. Cariñena

VINS DOLÇOS
OLIVARES
Monastrell
D.O. Jumilla

SAUCI
Vi de taronja, zalema
D.O. Condado de Huelva

PEDRO XIMENEZ 1827 
Pedro Ximénez
D.O. Jerez

OPORTO RUBY
Touriga nacional, touriga
francesa, tinta roriz,
Tinta Barroca                                                        
D.O. Oporto

SOBRETAULA
ENDANZA
PACHARÁN 
D.O. País Vasc

SANTIAMÉN
LICOR D’AVALLANES
D.O. Galicia

SANTIAMÉN 
LICOR DE CAFÉ
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
ORUJO BLANC
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
LICOR D’HERBES
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
CREMA D’ORUJO
D.O. Galicia

SANTIAMÉN
LIMONCELLO
D.O. Italia

GINEBRES
GIN MARE

Ginebra mediterrània que inclou
botànics com oliva arbequina, alfàbrega,

romaní i farigola.
· CATALUNYA ·

NORDES GIN
Ginebra gallega que té com a base el vi albariño i 

les herbes gallegues com el ginebró
i l’herba caralleira.

· GALICIA ·

PUERTO DE INDIAS
Ginebra andalusa que destaca pel contrast

entre la forta graduació alcohòlica
i els suaus matisos que aporta la maduixa.

· ANDALUCIA ·

G VINE
G'Vine està elaborada per 9 estranys i frescos 
fruits botànics, arrel de gingebre, regalèssia, 

cardamom verd, escorça de cassia, coriandre, baies 
de ginebre, nou moscada, baies de cubeba i llima. 
L'estrella d'aquesta ginebra és la flor de vinya, 
que neix a les vinyes de la regió de Cognac al 

costat del raïm verd d’Ugni Blanc.
· FRANÇA ·

HENDRICK’S
Primera ginebra iconoclasta tant pel particular 
sistema de destil·lació com per algunes de les 

botàniques infusionades: pètals de rosa i cogombre. 
Ginebra imaginativa i de nou concepte, definitiva-

ment rodona.
· ESCOCIA ·

MARTIN MILLER
Destil·lada a Anglaterra, la selecció de botànics 
es remulla en aigua de les glaceres d'Islàndia 
prèviament filtrada en roques volcàniques. Els 

botànics que posseeix són llimona, taronja, ginebre 
regalèssia, casia, canyella, nou moscada, Iris 

florentina i angèlica.
· ANGLATERRA ·

BLOOM
Creada per l'única mestra destiladora del món, 

Joanne Moore. Obtinguda per triple destil·lació. A 
part dels típics components de la ginebra porta 

camamilla, aranja i lligabosc.
· ANGLATERRA ·

LICORS

VODKAS
ERISTOFF
ABSOLUT
MOSKOVSKAYA
IMPERIAL GOLD
NORDES VODKA
GREY ROSE
BELVEDERE

RONS
SANTA TERESA GRAN RESERVA
SANTA TERESA EXTRA SELECTO
SANTA TERESA ASOLERA 1796
BARCELO AÑEJO
BRUGAL AÑEJO
CACIQUE AÑEJO SUPERIOR
HAVANNA CLUB AÑEJO ESPECIAL
HAVANNA CLUB 7
MATUSALEM 7
DOS MADERAS 8 AÑOS
RON BARCELO PLATINIUM
RON BACARDI BLANC

WHISKY & BOURBONS
THE GLENROTHES
MACALLAN
CARDHU
FOUR ROSE
JIM BEAM
JACK DANIELLS
BALLANTINES
JB
CUTTY SHARK
WILLIAM LAWSON
CHARLES HOUSE

BRANDIS I CONYACS
MASCARO V.O.
CARLOS III
103 ETIQUETA NEGRA
CARDENAL MENDOZA
TORRES 10
SOBERANO
VETERANO

TEQUILA I MESCALES
JOSE CUERVO

BROCKMANS
Ginebres tipus London Dry obtinguda per una 

destil·lació quàdruple. La seva barreja de botànics 
és sorprenent i intrigant: el corianto búlgar 

aporta un gust ataronjat que es combina amb l'har-
monia dels nabius i les mores, juntament amb el toc 
agredolç de les taronges importades de València.

· ANGLATERRA ·

AMPERSAND
Una aposta per la volta a l'essencial, els seus 

botànics compten amb una aportació fresca i cítri-
ca, que li atorga la pela de taronges i llimones 

certificats, conreats al nostre país.
· ANGLATERRA ·

BULLDOG
Suau i cremosa, menys seca que la majoria; ginebre 
molt present i amb gust de terra calcària, notes 
herbàcies, resines de pi i cítrics, suau; final 

equilibrat dolç i floral. 
· ANGLATERRA ·

BOMBAY
Cristal·lina, aroma picant, gust fort a ginebre.

· ANGLATERRA ·

BOMBAY SHAPHIRE
Equilibrades fragàncies de les botàniques,

notes destacables de ginebre, cítrics
i fragàncies d'espècies.

· ANGLATERRA ·

BEEFEATER
Sabor picant i afruitat, perfecta barreja

de gra i botànics
· ANGLATERRA ·

SEAGRAM’S
Presenta una intensa olor herbal, posseeix

sabor suau, intens i diferent.
· EEUU ·

ESCUMOSOS
BLANCS
ROSATS
NEGRES
DOLÇOS
SOBRETAULA
CERVESES
VERMUT
GINEBRES
LICORS 

TOTS ELS NOSTRES 
GIN TONICS

ES SERVEIXEN AMB 
TÒNICA PREMIUM

6,00€
7,00€
7,00€
9,00€
12,00€
12,00€
12,00€

7,00€
10,00€
12,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
10,00€
10,00€
10,00€
5,00€
5,00€

12,00€
12,00€
12,00€
8,00€
8,00€
8,00€
7,00€
6,00€
6,00€
5,00€
5,00€

12,00€

CERVESES
ESTRELLA DAMM 
La de sempre, sabor mediterrani.
Cervesa Lager, de cuidada
elaboració i gran qualitat.

VOLL DAMM 
Doble Malta és el senyal
d’identitat d’aquesta cervesa.
Força, cos i sabor

BOCK DAMM
Cervesa negre de Munich des
de 1888. Accentuat sabor torrat.

AKA DAMM
Una barreja de sofisticació i
pragmatisme, suavitat i caràcter.

SAZZ
Del llúpol aromàtic d’una petita
regió de la República Xeca
nomenada Saaz sorgeix aquesta
genuïna cervesa d’aroma i sabor
suau.

FREE DAMM
Free Damm és fruit de la revolució
de les tècniques d’elaboració, amb
els mateixos ingredients que
s’utilitzen per elaborar una
cervesa amb alcohol. 

DAURA
Cervesa sense Gluten.
Mantenint el mateix sabor
i respectant les propietats de
la cervesa “de sempre”.

BUDWEISWER
És una cerveza de tipus Lager
americana i una de les més
populars dels EEUU.

INÉDIT
Inédit va ser creada per Ferran
Adrià i l’equip de sommeliers
del Bulli, per tal de crear una
cervesa capaç d’acompanyar la
gastronomía moderna.

12,00€

12,00€

10,00€

12,00€

12,00€

10,00€

12,00€

12,00€

10,00€

10,00€

8,00€ 4,90€

8,00€ 4,90€

10,00€

8,00€

1,80€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

1,50€

1,60€

1,80€

2,00€

9,00€

4,50€
4,50€
4,50€

3,50€
4,50€

4,00€
4,00€
4,00€

4,50€
4,50€
4,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,00€
3,00€
3,00€

3,50€
4,00€
3,00€
4,50€
3,00€
3,00€
3,00€

3,00€


